
 

  

 

  
 
 
 

LU.ROZ.2810.48.2021       Lublin, 27.07.2021 r. 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 27.07.2021 r.  o godz. 10:10,  

złożonych do przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn.: 

„„Utrzymanie rzek i wału przeciwpowodziowego na terenie Nadzoru Wodnego  

w Chełmie –  4 części” zam. Nr LU.ROZ.2810.48.2021 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3,20-610 Lublin , działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2009 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.2019 z późn. zm.) 

przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu : 

 

I. Zamawiający podzielił zamówienie na 4 części, każda część stanowi oddzielny przedmiot 

zamówienia:  

Część 1. Utrzymanie rzeki Wełnianka w km 7+300-8+475, 9+880-32+830; 

Część 2. Utrzymanie rzeki Krzywólka w km 0+000-3+450, 3+955-4+480, 4+950-17+080 i wału 

Dorohusk w km 0+000-1+520; 

Część 3. Utrzymanie rzeki Lepitucha w km 0+000-4+790, 4+850-9+116, 10+126-16+720; 

Część 4. Utrzymanie rzeki Udal w km 0+000-8+700, 11+200-31+900 

 

II. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją 

zawartą w pkt. 4.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia :  454 849,67 zł, w tym: 

część 1 zamówienia: 150 613,72 zł 

część 2 zamówienia:  106 389,29 zł 

część 3 zamówienia : 75 022,34 zł 

część 4 zamówienia :122 824,32 zł 

 

III. Do dnia  27.07.2021 r. do godz. 10:00 złożone zostały oferty  przez nw. Wykonawców :  

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Część 

zamówienia 

Wartość  

oferty brutto 

w zł 

Skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

1 

Zakład Robót Melioracyjno-

Budowlanych Kamil Pejcho, Parypse 5f, 

22-151 staw 

1 105 429,77  zł 5 dni 

2 

WUSER SYSTEM Eliza Grajner-Rudaś, 

ul.Kazimierza Puławskiego 19A,                 

05-501 Piaseczno 

 

1 143 858,54 5 dni 

2 98 966,82 zł  5 dni 

3 

Mirosław Bisko,  

Dubeczno, ul.Kościelna 22, 

 22-235 Hańsk 

3 52 560,98 zł 5 dni 

4 

Zagospodarowanie Terenów Zielonych 

Krzysztof Kudyba 

Leśniowice 96A, 22-122 Leśniowice 

2 89 499,60 zł 5 dni 

4 114 875,55 5 dni 

 

 

 

Opracowała: Ewa Paryż sekretarz komisji przetargowej 


